
ProductSheet
Tiskárna HP ENVY 6020e All-in-One (223N4B)

Pro celou rodinu. Snadné nastavení,[1], samoopravné rozhraní
Wi-Fi™[2] a úspora inkoustu.[8]

Pro celou rodinu. Tiskněte a skenujte
dokumenty, fotky a další materiály. Po
nastavení se můžete připojit k jakémukoli
zařízení[1] a využívat samoopravné
rozhraní Wi-Fi™.[2] Vyberte si při
nastavení produktu službu HP+ a získáte
6 měsíců služby Instant Ink[3] a
prodlouženou (až 3 roky) záruku HP.[4]

Připojení pro každého. Bez komplikací.
Začněte rychle se snadným nastavením, které vás provede každým krokem, a využívejte
bezproblémové připojení k jakémukoli zařízení.[1]

Tiskněte podle svých představ. Prostě odkudkoli.[1]
Tiskněte, skenujte a kopírujte snadno běžné dokumenty z chytrého telefonu pomocí aplikace HP
Smart.[1]

Se službou Instant Ink budete mít inkoust vždy po ruce[7]
Pokud se zaregistrujete ke službě Instant Ink, budete si moci užívat inkoust, včetně
bezproblémového doručení a možnosti recyklace, a ušetříte až 70 %.[8]

Funkce

Snadná instalace [1]

Spolehlivé připojení [2]

Tisk z chytrého telefonu nebyl nikdy snazší [1]

Úžasné skenování nově na smartphonu [1]

Soustřeďte se na důležité funkce

 

 

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jun 09, 2021 8:39 AM UTC+0000



ProductSheet | Tiskárna HP ENVY 6020e All-in-One (223N4B)

Specikace

Kvalita černobílého tisku
(nejlepší)

Až 1 200 x 1 200 vykreslené dpi (při tisku z počítače)

Kvalita barevného tisku (nejlepší) Optimalizované rozlišení 4 800 x 1 200 dpi (při barevném tisku z počítače na vybrané fotogracké papíry HP a
vstupním rozlišení 1 200 dpi)

Rychlost černobílého tisku (ISO,
A4)

Až 10 str./min

Rychlost barevného tisku (ISO) Až 7 str./min

Rychlost tisku Rychlost tisku až 10 str./min (černobíle) a 7 str./min (barevně)

Funkce Tisk, kopírování, skenování

Oboustranný tisk Automatický (standardní)

Provozní zátěž (měsíční, A4) Až 1 000 stran

Provozní zátěž (měsíční, Letter) Up to 1000 pages[7]

Softwarové funkce pro faxování
Možnost přidávat soubory nebo fotky z telefonu; Skener kamery nebo tiskárny, Možnost snadného vložení titulní
stránky a uložení šablony titulní stránky; Přístup k historii faxu pro zobrazení veškerých odeslaných faxů a
konceptů; Možnost úprav a opětovného odeslání faxu z historie; Snadný tisk potvrzení faxu

Náhradní kazety

Černá originální inkoustová kazeta HP 305 (výtěžnost cca 120 stran) 3YM61AE; Černá originální inkoustová kazeta
HP 305XL s vysokou výtěžností (výtěžnost cca 240 stran) 3YM62AE; Tříbarevná originální inkoustová kazeta HP 305
(výtěžnost cca 100 stran) 3YM60AE; Tříbarevná originální inkoustová kazeta HP 305XL s vysokou výtěžností
(výtěžnost cca 200 stran) 3YM63AE. Skutečná výtěžnost se výrazně liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a
dalších faktorech. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese https://www.hp.com/go/learnaboutsupplies

Spotřební materiál Způsobilé pro službu HP Instant Ink

Standardní možnost připojení 1x vysokorychlostní port USB 2.0; 1x dvoupásmové rozhraní Wi-Fi 802.11ac

Možnosti připojení k síti Vestavěný adaptér Wi-Fi 802.11b/g/n

Podpora bezdrátového připojení Ano, integrované rozhraní Wi-Fi 802.11b/g/n

Možnost mobilního tisku Apple AirPrint™; Chrome OS; Aplikace HP Smart; Certikace Mopria

Dodávaný software Software pro tiskárny HP, k dispozici online

Kompatibilní operační systémy Windows 10, 7, macOS v10.14 Mojave, macOS v10.15 Catalina, macOS v11 Big Sur, Chrome OS

Specikace dopadu na
udržitelnost

Řada HP Envy 6000 All-in-One byla vyrobena z recyklovaných tiskáren a elektroniky, které tvoří více než 20 %
hmotnosti plastu. Automatický oboustranný tisk sníží spotřebu papíru až o 50 %. Originální kazety HP jsou
vyrobeny z recyklovaného plastu a splňují náročné normy HP pro kvalitu a spolehlivost.

Faxování Ano, mobilní fax (pouze odesílání)

Formát uložení skenovaného
dokumentu

JPEG, TIFF, PDF, BMP, PNG

Vstupní režimy skenování Mobilní rozhraní, software HP Scan, HP Smart

Technologie skenování CIS

Typ skeneru Ploché provedení

Minimální rozměry (Š x H x V) 432,5 x 361,1 x 132,1 mm

Minimální rozměry (Š x H x V) 17.02 x 14.21 x 5.2 in

Hmotnost 5,22 kg

Hmotnost 11.51 lb

Spotřeba energie 4,0 W (pohotovostní režim); 1,70 W (režim spánku); 0,15 W (vypnuto); 0,15 W (automatické vypnutí)[3]

Typ napájení Vestavěný univerzální zdroj napájení

Co je obsaženo v krabici
Tiskárna HP ENVY 6020e All-in-One; Černá startovací kazeta HP 305; Tříbarevná startovací kazeta HP 305; Regulační
leták; Průvodce nastavením; Referenční příručka; Napájecí kabel; Informace o množství inkoustu a výtěžnosti jsou k
dispozici na adrese http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies[8]

Služby (Care Pack)

UG187E 3letá služba HP Care Pack se standardní výměnou pro multifunkční tiskárny;UG062E 3letá služba HP Care
Pack s výměnou následující den pro multifunkční tiskárny;UG235E 3letá služba HP Care Pack s opravou v servisním
středisku pro multifunkční tiskárny; (UG187E – k dispozici ve všech zemích regionu EMEA kromě Středního
východu, jadranského regionu, Afriky, Jihoafrické republiky, Izraele, Slovinska, Turecka, UG062E – k dispozici v
Rakousku, Belgii, České republice, Dánsku, Finsku, Francii, Německu, Řecku, Irsku, Itálii, Nizozemsku, Norsku,
Polsku, Portugalsku, Rumunsku, Slovensku, Španělsku, Švédsku, Švýcarsku, Spojeném království, UG235E – k
dispozici v jadranském regionu, Africe, regionu SNS a EEM, Izraeli, na Středním východě, v Rumunsku, Jihoafrické
republice, Turecku)

Záruka výrobce Až 3 roky záruky HP. Nepřetržitá webová podpora; Během záruční doby telefonická podpora v pracovní době.[4]

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jun 09, 2021 8:39 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Tiskárna HP ENVY 6020e All-in-One (223N4B)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jun 09, 2021 8:39 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Tiskárna HP ENVY 6020e All-in-One (223N4B)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Vyžaduje stažení aplikace HP Smart. Podrobnosti o požadavcích na místní tisk jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/go/mobileprinting. Určité funkce/software jsou k dispozici
pouze v angličtině a liší se v závislosti na desktopové nebo mobilní aplikaci. Může vyžadovat předplatné služby Instant Ink. Instant Ink není k dispozici ve všech zemích. Podrobnosti jsou k
dispozici na adrese http://www.hpinstantink.com. Vyžaduje internetové připojení, které je třeba zakoupit samostatně. Pokud chcete dosáhnout plné funkčnosti, je nutný účet HP. Seznam
podporovaných operačních systémů je k dispozici v obchodech s aplikacemi.

[2] Bezdrátový provoz je kompatibilní pouze se směrovači s pásmem 2,4 GHz a 5,0 GHz. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/go/mobileprinting. Wi-Fi je registrovaná
ochranná známka asociace Wi-Fi Alliance®.

[3] Vyžaduje registraci Instant Ink. HP Instant Ink není k dispozici ve všech zemích. Subjekt pro plán s měsíčním limitem stránek byl vybrán. Vyžaduje dokončení registrace služby HP Instant
Ink do 7 dnů od nastavení tiskárny pomocí procesu nastavení doporučeného společností HP, který je uvedený v pokynech dodaných s tiskárnou. Použití dodané inkoustové kazety je
zahrnuto do nabídky. Na jednu tiskárnu se může vztahovat pouze jedna nabídka. Nabídka bezplatných měsíců pro subjekt HP Instant Ink se po 31. 10. 2021 změní a nelze ji směnit za
hotovost. Nabídku nastavení lze kombinovat s dalšími nabídkami. Další podrobnosti jsou k dispozici ve smluvních podmínkách příslušné nabídky. Vyžaduje platnou kreditní/debetní kartu, e-
mailovou adresu a internetové připojení tiskárny. Pokud nedojde ke zrušení služby v rámci propagační doby online na adrese http://www.hpinstantink.com, z vaší kreditní/debetní karty se
strhne měsíční poplatek na základě vybraného plánu, daň a poplatek za překročení limitu. Zákazníkovi se na konci každého měsíce propagační doby strhnou veškeré poplatky za příslušné
daně a překročení limitu. Další informace o nabídce zjistíte během online registrace. Podrobnosti o službě jsou k dispozici na adrese http://www.hpinstantink.com.

[4] Pokud chcete využívat tři roky záruky HP, při nastavení je nutné aktivovat službu HP+. Další informace o záruce HP jsou k dispozici v dokumentaci v balení tiskárny. Výhody záruky HP
doplňují veškerá platná zákonná práva na ochranu spotřebitele, která se vztahují na nesoulad zboží s kupní smlouvou. Tato zákonná práva spotřebitele nejsou zárukou HP žádným způsobem
omezena ani dotčena. Viz https://support.hp.com/gb-en/document/c03922002?openCLC=true.

[7] Vychází z využití plánu, internetového připojení k podporované tiskárně HP, platné kreditní nebo debetní karty, e-mailové adresy a doručovací služby ve vaší oblasti.

[8] Vychází z ceny měsíčního předplatného plánů HP Instant Ink se 700 stranami bez dokoupení dalších sad stránek ve srovnání s cenou za stranu při tisku stránek podle normy ISO/IEC
24711 na většině klasických barevných inkoustových kazetových tiskárnách a multifunkčních tiskárnách A4 stejné třídy, které využívají originální kazety se standardní kapacitou a stojí do 200
EUR ve většině zemí EMEA a do 200 GBP ve Spojeném království. Na prodejní ceny nebyl v této studii brán zřetel. Tiskárny HP Ink Advantage byly vyřazeny kvůli nestandardnímu hardwaru a
modelu spotřebního materiálu. Studie Buyers Lab z července 2020 zadaná společností HP vychází z veřejně dostupných informací k 1. červnu 2020. Tiskárny byly vybrány na základě tržního
podílu podle zprávy IDC Quarterly Hardcopy Peripherals Tracker – Final Historical 2020Q1. Další podrobnosti jsou k dispozici na adrese
http://www.keypointintelligence.com/HPInstantInkROW.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

[3] Měření spotřeby energie vychází z testovací procedury ENERGY STAR® OM při vstupním napětí 230 V AC a frekvenci 50 Hz.

[7] Provozní zátěž je denována jako maximální počet stran za měsíc při tisku obrázků. Tato hodnota poskytuje srovnání odolnosti produktu s jinými zařízeními HP LaserJet nebo HP Color
LaserJet a umožňuje zvolit vhodné nasazení tiskáren a multifunkčních zařízení, aby byly uspokojeny požadavky připojených jednotlivců nebo skupin.

[8] Společnost HP doporučuje, aby byl počet vytištěných stran za měsíc kvůli optimálnímu výkonu zařízení v uvedeném rozsahu s ohledem na další faktory, včetně doplňování spotřebního
materiálu.

Více informací na
http://www.hp.com/cz

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k
produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených
informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v
tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jun 09, 2021 8:39 AM UTC+0000

4


